
BUS 857 Meckenheim Bf – Berkum – Niederbachem – 
Bad Godesberg Bf

Kein 

VRM-Tarif

Regionalverkehr Köln GmbH (RVK) 

Telefon: 0180 6131313 (20ct/Anruf aus dem dt. Festnetzt; Mobilfunk max. 60 ct/Anruf)
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��

�

�

�

montags - freitags

Fahrtnummer 1 3 607 5 611 9 17 13 21 23 15 619 625 113 27 29 631 33 635 37 639 41 109 43 111 47 649 51

Haltestellen S S S 

43.4 13.5 43.5 13.6 28.6 43.6 58.6 13.7 28.7 43.7 13.8 43.8 13.9 43.9 13.10 43.10 13.11 43.11 13.12 28.12 43.12
46.4 16.5 46.5 16.6 31.6 46.6 01.7 16.7 31.7 46.7 16.8 46.8 16.9 46.9 16.10 46.10 16.11 46.11 16.12 31.12 46.12
47.4 17.5 47.5 17.6 32.6 47.6 02.7 17.7 32.7 47.7 17.8 47.8 17.9 47.9 17.10 47.10 17.11 47.11 17.12 32.12 47.12
48.4 18.5 48.5 18.6 33.6 48.6 03.7 18.7 33.7 48.7 18.8 48.8 18.9 48.9 18.10 48.10 18.11 48.11 18.12 33.12 48.12
49.4 19.5 49.5 19.6 34.6 49.6 04.7 19.7 34.7 49.7 19.8 49.8 19.9 49.9 19.10 49.10 19.11 49.11 19.12 34.12 49.12
51.4 21.5 51.5 21.6 36.6 51.6 06.7 21.7 36.7 51.7 21.8 51.8 21.9 51.9 21.10 51.10 21.11 51.11 21.12 36.12 51.12
52.4 22.5 52.5 22.6 37.6 52.6 07.7 22.7 37.7 52.7 22.8 52.8 22.9 52.9 22.10 52.10 22.11 52.11 22.12 37.12 52.12
53.4 23.5 53.5 23.6 38.6 53.6 08.7 23.7 38.7 53.7 23.8 53.8 23.9 53.9 23.10 53.10 23.11 53.11 23.12 38.12 53.12
57.4 27.5 57.5 27.6 42.6 57.6 12.7 27.7 42.7 57.7 27.8 57.8 27.9 57.9 27.10 57.10 27.11 57.11 27.12 42.12 57.12
58.4 28.5 58.5 28.6 43.6 58.6 13.7 28.7 43.7 58.7 28.8 58.8 28.9 58.9 28.10 58.10 28.11 58.11 28.12 43.12 58.12
00.5 30.5 00.6 30.6 45.6 00.7 15.7 30.7 45.7 00.8 30.8 00.9 30.9 00.10 30.10 00.11 30.11 00.12 30.12 45.12 00.13
04.5 34.5 04.6 34.6 49.6 04.7 19.7 34.7 49.7 04.8 34.8 04.9 34.9 04.10 34.10 04.11 34.11 04.12 34.12 49.12 04.13
07.5 37.5 07.6 37.6 52.6 07.7 22.7 37.7 52.7 07.8 37.8 07.9 37.9 07.10 37.10 07.11 37.11 07.12 37.12 52.12 07.13
11.5 41.5 56.5 11.6 26.6 41.6 51.6 56.6 01.7 06.7 11.7 26.7 41.7 56.7 11.8 41.8 11.9 41.9 11.10 41.10 11.11 41.11 56.11 11.12 26.12 41.12 56.12 11.13
13.5 43.5 58.5 13.6 28.6 43.6 53.6 58.6 03.7 08.7 13.7 28.7 43.7 58.7 13.8 43.8 13.9 43.9 13.10 43.10 13.11 43.11 58.11 13.12 28.12 43.12 58.12 13.13
14.5 44.5 59.5 14.6 29.6 44.6 54.6 59.6 04.7 09.7 14.7 29.7 44.7 59.7 14.8 44.8 14.9 44.9 14.10 44.10 14.11 44.11 59.11 14.12 29.12 44.12 59.12 14.13
15.5 45.5 00.6 15.6 30.6 45.6 55.6 00.7 05.7 10.7 15.7 30.7 45.7 00.8 15.8 45.8 15.9 45.9 15.10 45.10 15.11 45.11 00.12 15.12 30.12 45.12 00.13 15.13
16.5 46.5 01.6 16.6 31.6 46.6 56.6 01.7 06.7 11.7 16.7 31.7 46.7 01.8 16.8 46.8 16.9 46.9 16.10 46.10 16.11 46.11 01.12 16.12 31.12 46.12 01.13 16.13
17.5 47.5 02.6 17.6 32.6 47.6 57.6 02.7 07.7 12.7 17.7 32.7 47.7 02.8 17.8 47.8 17.9 47.9 17.10 47.10 17.11 47.11 02.12 17.12 32.12 47.12 02.13 17.13
18.5 48.5 03.6 18.6 33.6 48.6 58.6 03.7 08.7 13.7 18.7 33.7 48.7 03.8 18.8 48.8 18.9 48.9 18.10 48.10 18.11 48.11 03.12 18.12 33.12 48.12 03.13 18.13
20.5 50.5 05.6 20.6 35.6 50.6 00.7 05.7 10.7 15.7 20.7 35.7 50.7 05.8 20.8 50.8 20.9 50.9 20.10 50.10 20.11 50.11 05.12 20.12 35.12 50.12 05.13 20.13
21.5 51.5 06.6 21.6 36.6 51.6 01.7 06.7 11.7 16.7 21.7 36.7 51.7 06.8 21.8 51.8 21.9 51.9 21.10 51.10 21.11 51.11 06.12 21.12 36.12 51.12 06.13 21.13
22.5 52.5 07.6 22.6 37.6 52.6 02.7 07.7 12.7 17.7 22.7 37.7 52.7 07.8 22.8 52.8 22.9 52.9 22.10 52.10 22.11 52.11 07.12 22.12 37.12 52.12 07.13 22.13
24.5 54.5 09.6 24.6 39.6 54.6 04.7 09.7 14.7 19.7 24.7 39.7 54.7 09.8 24.8 54.8 24.9 54.9 24.10 54.10 24.11 54.11 09.12 24.12 39.12 54.12 09.13 24.13
26.5 56.5 11.6 26.6 41.6 56.6 06.7 11.7 16.7 21.7 26.7 41.7 56.7 11.8 26.8 56.8 26.9 56.9 26.10 56.10 26.11 56.11 11.12 26.12 41.12 56.12 11.13 26.13
27.5 57.5 12.6 27.6 42.6 57.6 07.7 12.7 17.7 22.7 27.7 42.7 57.7 12.8 27.8 57.8 27.9 57.9 27.10 57.10 27.11 57.11 12.12 27.12 42.12 57.12 12.13 27.13
28.5 58.5 13.6 28.6 43.6 58.6 08.7 13.7 18.7 23.7 28.7 43.7 58.7 13.8 28.8 58.8 28.9 58.9 28.10 58.10 28.11 58.11 13.12 28.12 43.12 58.12 13.13 28.13
30.5 00.6 15.6 30.6 45.6 00.7 10.7 15.7 20.7 25.7 30.7 45.7 00.8 15.8 30.8 00.9 30.9 00.10 30.10 00.11 30.11 00.12 15.12 30.12 45.12 00.13 15.13 30.13
31.5 01.6 16.6 31.6 46.6 01.7 11.7 16.7 21.7 26.7 31.7 46.7 01.8 16.8 31.8 01.9 31.9 01.10 31.10 01.11 31.11 01.12 16.12 31.12 46.12 01.13 16.13 31.13
33.5 03.6 18.6 33.6 48.6 03.7 13.7 18.7 23.7 28.7 33.7 48.7 03.8 18.8 33.8 03.9 33.9 03.10 33.10 03.11 33.11 03.12 18.12 33.12 48.12 03.13 18.13 33.13
34.5 04.6 19.6 34.6 49.6 04.7 14.7 19.7 24.7 29.7 34.7 49.7 04.8 19.8 34.8 04.9 34.9 04.10 34.10 04.11 34.11 04.12 19.12 34.12 49.12 04.13 19.13 34.13
37.5 07.6 22.6 37.6 52.6 07.7 17.7 22.7 27.7 32.7 37.7 52.7 07.8 22.8 37.8 07.9 37.9 07.10 37.10 07.11 37.11 07.12 22.12 37.12 52.12 07.13 22.13 37.13
38.5 08.6 23.6 38.6 53.6 08.7 18.7 23.7 28.7 33.7 38.7 53.7 08.8 23.8 38.8 08.9 38.9 08.10 38.10 08.11 38.11 08.12 23.12 38.12 53.12 08.13 23.13 38.13
39.5 09.6 24.6 39.6 54.6 09.7 19.7 24.7 29.7 34.7 39.7 54.7 09.8 24.8 39.8 09.9 39.9 09.10 39.10 09.11 39.11 09.12 24.12 39.12 54.12 09.13 24.13 39.13
40.5 10.6 25.6 40.6 55.6 10.7 20.7 25.7 30.7 35.7 40.7 55.7 10.8 25.8 40.8 10.9 40.9 10.10 40.10 10.11 40.11 10.12 25.12 40.12 55.12 10.13 25.13 40.13
42.5 12.6 27.6 42.6 57.6 12.7 22.7 27.7 32.7 37.7 42.7 57.7 12.8 27.8 42.8 12.9 42.9 12.10 42.10 12.11 42.11 12.12 27.12 42.12 57.12 12.13 27.13 42.13
43.5 13.6 28.6 43.6 58.6 13.7 23.7 28.7 33.7 38.7 43.7 58.7 13.8 28.8 43.8 13.9 43.9 13.10 43.10 13.11 43.11 13.12 28.12 43.12 58.12 13.13 28.13 43.13
44.5 14.6 29.6 44.6 59.6 14.7 24.7 29.7 34.7 39.7 44.7 59.7 14.8 29.8 44.8 14.9 44.9 14.10 44.10 14.11 44.11 14.12 29.12 44.12 59.12 14.13 29.13 44.13
46.5 16.6 31.6 46.6 01.7 16.7 26.7 31.7 36.7 41.7 46.7 01.8 16.8 31.8 46.8 16.9 46.9 16.10 46.10 16.11 46.11 16.12 31.12 46.12 01.13 16.13 31.13 46.13

Meckenheim Bf u
Meckenheim Giermaarstr.
Meckenheim Neuer Markt
Meckenheim Schulzentrum
Meckenheim Breslauer Str.
Adendorf Burg Münchhausen
Adendorf Drehwerk
Adendorf Kirche
Fritzdorf Eckendorfer Str.
Fritzdorf Mitte
Arzdorf
Berkum Haus Holzem
Berkum EKZ C
Berkum EKZ C
Berkum Alte Molkerei
Berkum Rathaus
Berkum Am Bollwerk
Kürrighoven
Oberbachem Raiffeisenbank
Oberbachem Blankenheimer Weg
Niederbachem Austraße
Niederbachem Feuerwehr
Niederbachem Post
Niederbachem Am Hang
Mehlem Oberaustr.
Mehlem Gunterstr.
Mehlem Ort
Mehlem Dreholzstr.
Mehlem Brunhildstr.
Mehlem Bf A
Mehlem Deichmanns Aue
Bad Godesberg Galileistr.
Bad Godesberg Johanneskirche
Bad Godesb.Hans-Böckler-Allee
Bad Godesb.Theodor-Heuss-Str.
Bad Godesberg Stadthalle ~
Bad Godesberg Rigalsche Wiese
Bad Godesberg Am Kurpark
Bad Godesberg Bf/Ria-Maternus-Platz
�
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�
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Die Linie verkehrt am 24.12. und 31.12. nach Samstagsfahrplan sowie Karnevalsfreitag, Rosenmontag und Karnevalsdienstag nach Ferienfahrplan.
a = vor Wochenfeiertagen und nur freitags
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S = nur an Schultagen
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��
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�

�

montags - freitags

655 57 659 63 667 65 671 69 675 73 679 77 683 81 687 85 115 89 691 93 695 97 699 101 103 665 107 669

a a 

3.1 58.12 13.13 28.13 43.13 58.13 13.14 43.14 13.15 43.15 13.16 43.16 13.17 43.17 13.18 43.18 13.19 43.19 43.20 43.21 43.22 43.23 43.0
6.1 01.13 16.13 31.13 46.13 01.14 16.14 46.14 16.15 46.15 16.16 46.16 16.17 46.17 16.18 46.18 16.19 46.19 46.20 46.21 46.22 46.23 46.0
7.1 02.13 17.13 32.13 47.13 02.14 17.14 47.14 17.15 47.15 17.16 47.16 17.17 47.17 17.18 47.18 17.19 47.19 47.20 47.21 47.22 47.23 47.0
8.1 03.13 18.13 33.13 48.13 03.14 18.14 48.14 18.15 48.15 18.16 48.16 18.17 48.17 18.18 48.18 18.19 48.19 48.20 48.21 48.22 48.23 48.0
9.1 04.13 19.13 34.13 49.13 04.14 19.14 49.14 19.15 49.15 19.16 49.16 19.17 49.17 19.18 49.18 19.19 49.19 49.20 49.21 49.22 49.23 49.0
1.1 06.13 21.13 36.13 51.13 06.14 21.14 51.14 21.15 51.15 21.16 51.16 21.17 51.17 21.18 51.18 21.19 51.19 51.20 51.21 51.22 51.23 51.0
2.1 07.13 22.13 37.13 52.13 07.14 22.14 52.14 22.15 52.15 22.16 52.16 22.17 52.17 22.18 52.18 22.19 52.19 52.20 52.21 52.22 52.23 52.0
3.1 08.13 23.13 38.13 53.13 08.14 23.14 53.14 23.15 53.15 23.16 53.16 23.17 53.17 23.18 53.18 23.19 53.19 53.20 53.21 53.22 53.23 53.0
7.1 12.13 27.13 42.13 57.13 12.14 27.14 57.14 27.15 57.15 27.16 57.16 27.17 57.17 27.18 57.18 27.19 57.19 57.20 57.21 57.22 57.23 57.0
8.1 13.13 28.13 43.13 58.13 13.14 28.14 58.14 28.15 58.15 28.16 58.16 28.17 58.17 28.18 58.18 28.19 58.19 58.20 58.21 58.22 58.23 58.0
0.1 15.13 30.13 45.13 00.14 15.14 30.14 00.15 30.15 00.16 30.16 00.17 30.17 00.18 30.18 00.19 30.19 00.20 00.21 00.22 00.23 00.0 00.1
4.1 19.13 34.13 49.13 04.14 19.14 34.14 04.15 34.15 04.16 34.16 04.17 34.17 04.18 34.18 04.19 34.19 04.20 04.21 04.22 04.23 04.0 04.1
7.1 22.13 37.13 52.13 07.14 22.14 37.14 07.15 37.15 07.16 37.16 07.17 37.17 07.18 37.18 07.19 37.19 07.20 07.21 07.22 07.23 07.0 07.1
1.1 26.13 41.13 56.13 11.14 26.14 41.14 56.14 11.15 26.15 41.15 56.15 11.16 26.16 41.16 56.16 11.17 26.17 41.17 11.18 41.18 11.19 41.19 11.20 11.21 11.22 11.23 11.0 11.1
3.1 28.13 43.13 58.13 13.14 28.14 43.14 58.14 13.15 28.15 43.15 58.15 13.16 28.16 43.16 58.16 13.17 28.17 43.17 13.18 43.18 13.19 43.19 13.20 13.21 13.22 13.23 13.0 13.1
4.1 29.13 44.13 59.13 14.14 29.14 44.14 59.14 14.15 29.15 44.15 59.15 14.16 29.16 44.16 59.16 14.17 29.17 44.17 14.18 44.18 14.19 44.19 14.20 14.21 14.22 14.23 14.0 14.1
5.1 30.13 45.13 00.14 15.14 30.14 45.14 00.15 15.15 30.15 45.15 00.16 15.16 30.16 45.16 00.17 15.17 30.17 45.17 15.18 45.18 15.19 45.19 15.20 15.21 15.22 15.23 15.0 15.1
6.1 31.13 46.13 01.14 16.14 31.14 46.14 01.15 16.15 31.15 46.15 01.16 16.16 31.16 46.16 01.17 16.17 31.17 46.17 16.18 46.18 16.19 46.19 16.20 16.21 16.22 16.23 16.0 16.1
7.1 32.13 47.13 02.14 17.14 32.14 47.14 02.15 17.15 32.15 47.15 02.16 17.16 32.16 47.16 02.17 17.17 32.17 47.17 17.18 47.18 17.19 47.19 17.20 17.21 17.22 17.23 17.0 17.1
8.1 33.13 48.13 03.14 18.14 33.14 48.14 03.15 18.15 33.15 48.15 03.16 18.16 33.16 48.16 03.17 18.17 33.17 48.17 18.18 48.18 18.19 48.19 18.20 18.21 18.22 18.23 18.0 18.1
0.1 35.13 50.13 05.14 20.14 35.14 50.14 05.15 20.15 35.15 50.15 05.16 20.16 35.16 50.16 05.17 20.17 35.17 50.17 20.18 50.18 20.19 50.19 20.20 20.21 20.22 20.23 20.0 20.1
1.1 36.13 51.13 06.14 21.14 36.14 51.14 06.15 21.15 36.15 51.15 06.16 21.16 36.16 51.16 06.17 21.17 36.17 51.17 21.18 51.18 21.19 51.19 21.20 21.21 21.22 21.23 21.0 21.1
2.1 37.13 52.13 07.14 22.14 37.14 52.14 07.15 22.15 37.15 52.15 07.16 22.16 37.16 52.16 07.17 22.17 37.17 52.17 22.18 52.18 22.19 52.19 22.20 22.21 22.22 22.23 22.0 22.1
4.1 39.13 54.13 09.14 24.14 39.14 54.14 09.15 24.15 39.15 54.15 09.16 24.16 39.16 54.16 09.17 24.17 39.17 54.17 24.18 54.18 24.19 54.19 24.20 24.21 24.22 24.23 24.0 24.1
6.1 41.13 56.13 11.14 26.14 41.14 56.14 11.15 26.15 41.15 56.15 11.16 26.16 41.16 56.16 11.17 26.17 41.17 56.17 26.18 56.18 26.19 56.19 26.20 26.21 26.22 26.23 26.0 26.1
7.1 42.13 57.13 12.14 27.14 42.14 57.14 12.15 27.15 42.15 57.15 12.16 27.16 42.16 57.16 12.17 27.17 42.17 57.17 27.18 57.18 27.19 57.19 27.20 27.21 27.22 27.23 27.0 27.1
8.1 43.13 58.13 13.14 28.14 43.14 58.14 13.15 28.15 43.15 58.15 13.16 28.16 43.16 58.16 13.17 28.17 43.17 58.17 28.18 58.18 28.19 58.19 28.20 28.21 28.22 28.23 28.0 28.1
0.1 45.13 00.14 15.14 30.14 45.14 00.15 15.15 30.15 45.15 00.16 15.16 30.16 45.16 00.17 15.17 30.17 45.17 00.18 30.18 00.19 30.19 00.20 30.20 30.21 30.22 30.23 30.0 30.1
1.1 46.13 01.14 16.14 31.14 46.14 01.15 16.15 31.15 46.15 01.16 16.16 31.16 46.16 01.17 16.17 31.17 46.17 01.18 31.18 01.19 31.19 01.20 31.20 31.21 31.22 31.23 31.0 31.1
3.1 48.13 03.14 18.14 33.14 48.14 03.15 18.15 33.15 48.15 03.16 18.16 33.16 48.16 03.17 18.17 33.17 48.17 03.18 33.18 03.19 33.19 03.20 33.20 33.21 33.22 33.23 33.0 33.1
4.1 49.13 04.14 19.14 34.14 49.14 04.15 19.15 34.15 49.15 04.16 19.16 34.16 49.16 04.17 19.17 34.17 49.17 04.18 34.18 04.19 34.19 04.20 34.20 34.21 34.22 34.23 34.0 34.1
7.1 52.13 07.14 22.14 37.14 52.14 07.15 22.15 37.15 52.15 07.16 22.16 37.16 52.16 07.17 22.17 37.17 52.17 07.18 37.18 07.19 37.19 07.20 37.20 37.21 37.22 37.23 37.0 37.1
8.1 53.13 08.14 23.14 38.14 53.14 08.15 23.15 38.15 53.15 08.16 23.16 38.16 53.16 08.17 23.17 38.17 53.17 08.18 38.18 08.19 38.19 08.20 38.20 38.21 38.22 38.23 38.0 38.1
9.1 54.13 09.14 24.14 39.14 54.14 09.15 24.15 39.15 54.15 09.16 24.16 39.16 54.16 09.17 24.17 39.17 54.17 09.18 39.18 09.19 39.19 09.20 39.20 39.21 39.22 39.23 39.0 39.1
0.1 55.13 10.14 25.14 40.14 55.14 10.15 25.15 40.15 55.15 10.16 25.16 40.16 55.16 10.17 25.17 40.17 55.17 10.18 40.18 10.19 40.19 10.20 40.20 40.21 40.22 40.23 40.0 40.1
2.1 57.13 12.14 27.14 42.14 57.14 12.15 27.15 42.15 57.15 12.16 27.16 42.16 57.16 12.17 27.17 42.17 57.17 12.18 42.18 12.19 42.19 12.20 42.20 42.21 42.22 42.23 42.0 42.1
3.1 58.13 13.14 28.14 43.14 58.14 13.15 28.15 43.15 58.15 13.16 28.16 43.16 58.16 13.17 28.17 43.17 58.17 13.18 43.18 13.19 43.19 13.20 43.20 43.21 43.22 43.23 43.0 43.1
4.1 59.13 14.14 29.14 44.14 59.14 14.15 29.15 44.15 59.15 14.16 29.16 44.16 59.16 14.17 29.17 44.17 59.17 14.18 44.18 14.19 44.19 14.20 44.20 44.21 44.22 44.23 44.0 44.1
6.1 01.14 16.14 31.14 46.14 01.15 16.15 31.15 46.15 01.16 16.16 31.16 46.16 01.17 16.17 31.17 46.17 01.18 16.18 46.18 16.19 46.19 16.20 46.20 46.21 46.22 46.23 46.0 46.1
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Fahrtnummer

Haltestellen

Meckenheim Bf u
Meckenheim Giermaarstr.
Meckenheim Neuer Markt
Meckenheim Schulzentrum
Meckenheim Breslauer Str.
Adendorf Burg Münchhausen
Adendorf Drehwerk
Adendorf Kirche
Fritzdorf Eckendorfer Str.
Fritzdorf Mitte
Arzdorf
Berkum Haus Holzem
Berkum EKZ C
Berkum EKZ C
Berkum Alte Molkerei
Berkum Rathaus
Berkum Am Bollwerk
Kürrighoven
Oberbachem Raiffeisenbank
Oberbachem Blankenheimer Weg
Niederbachem Austraße
Niederbachem Feuerwehr
Niederbachem Post
Niederbachem Am Hang
Mehlem Oberaustr.
Mehlem Gunterstr.
Mehlem Ort
Mehlem Dreholzstr.
Mehlem Brunhildstr.
Mehlem Bf A
Mehlem Deichmanns Aue
Bad Godesberg Galileistr.
Bad Godesberg Johanneskirche
Bad Godesb.Hans-Böckler-Allee
Bad Godesb.Theodor-Heuss-Str.
Bad Godesberg Stadthalle ~
Bad Godesberg Rigalsche Wiese
Bad Godesberg Am Kurpark
Bad Godesberg Bf/Ria-Maternus-Platz

�
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�

�

�

montags - freitags

�

��

�

�

�

montags - freitags

447



BUS 857 Meckenheim Bf – Berkum – Niederbachem – 
Bad Godesberg Bf

Kein 

VRM-Tarif

Regionalverkehr Köln GmbH (RVK) 

Telefon: 0180 6131313 (20ct/Anruf aus dem dt. Festnetzt; Mobilfunk max. 60 ct/Anruf)

�

��

�

�

�

samstags

Fahrtnummer 1001 1003 1005 1007 1009 1611 1013 1615 1017 1619 1021 1623 1025 1627 1029 1631 1033 1635 1037 1639 1041 1643 1045 1647 1049 1651 1053

Haltestellen

43.5 43.6 43.7 43.8 13.9 43.9 13.10 43.10 13.11 43.11 13.12 43.12 13.13 43.13 13.14 43.14 13.15 43.15 13.16 43.16 13.17 43.17 13.18 43.18 13.19 43.19 43.20
46.5 46.6 46.7 46.8 16.9 46.9 16.10 46.10 16.11 46.11 16.12 46.12 16.13 46.13 16.14 46.14 16.15 46.15 16.16 46.16 16.17 46.17 16.18 46.18 16.19 46.19 46.20
47.5 47.6 47.7 47.8 17.9 47.9 17.10 47.10 17.11 47.11 17.12 47.12 17.13 47.13 17.14 47.14 17.15 47.15 17.16 47.16 17.17 47.17 17.18 47.18 17.19 47.19 47.20
48.5 48.6 48.7 48.8 18.9 48.9 18.10 48.10 18.11 48.11 18.12 48.12 18.13 48.13 18.14 48.14 18.15 48.15 18.16 48.16 18.17 48.17 18.18 48.18 18.19 48.19 48.20
49.5 49.6 49.7 49.8 19.9 49.9 19.10 49.10 19.11 49.11 19.12 49.12 19.13 49.13 19.14 49.14 19.15 49.15 19.16 49.16 19.17 49.17 19.18 49.18 19.19 49.19 49.20
51.5 51.6 51.7 51.8 21.9 51.9 21.10 51.10 21.11 51.11 21.12 51.12 21.13 51.13 21.14 51.14 21.15 51.15 21.16 51.16 21.17 51.17 21.18 51.18 21.19 51.19 51.20
52.5 52.6 52.7 52.8 22.9 52.9 22.10 52.10 22.11 52.11 22.12 52.12 22.13 52.13 22.14 52.14 22.15 52.15 22.16 52.16 22.17 52.17 22.18 52.18 22.19 52.19 52.20
54.5 54.6 54.7 54.8 24.9 54.9 24.10 54.10 24.11 54.11 24.12 54.12 24.13 54.13 24.14 54.14 24.15 54.15 24.16 54.16 24.17 54.17 24.18 54.18 24.19 54.19 54.20
58.5 58.6 58.7 58.8 28.9 58.9 28.10 58.10 28.11 58.11 28.12 58.12 28.13 58.13 28.14 58.14 28.15 58.15 28.16 58.16 28.17 58.17 28.18 58.18 28.19 58.19 58.20
59.5 59.6 59.7 59.8 29.9 59.9 29.10 59.10 29.11 59.11 29.12 59.12 29.13 59.13 29.14 59.14 29.15 59.15 29.16 59.16 29.17 59.17 29.18 59.18 29.19 59.19 59.20
01.6 01.7 01.8 01.9 31.9 01.10 31.10 01.11 31.11 01.12 31.12 01.13 31.13 01.14 31.14 01.15 31.15 01.16 31.16 01.17 31.17 01.18 31.18 01.19 31.19 01.20 01.21
05.6 05.7 05.8 05.9 35.9 05.10 35.10 05.11 35.11 05.12 35.12 05.13 35.13 05.14 35.14 05.15 35.15 05.16 35.16 05.17 35.17 05.18 35.18 05.19 35.19 05.20 05.21
07.6 07.7 07.8 07.9 37.9 07.10 37.10 07.11 37.11 07.12 37.12 07.13 37.13 07.14 37.14 07.15 37.15 07.16 37.16 07.17 37.17 07.18 37.18 07.19 37.19 07.20 07.21
11.6 11.7 11.8 11.9 41.9 11.10 41.10 11.11 41.11 11.12 41.12 11.13 41.13 11.14 41.14 11.15 41.15 11.16 41.16 11.17 41.17 11.18 41.18 11.19 41.19 11.20 11.21
13.6 13.7 13.8 13.9 43.9 13.10 43.10 13.11 43.11 13.12 43.12 13.13 43.13 13.14 43.14 13.15 43.15 13.16 43.16 13.17 43.17 13.18 43.18 13.19 43.19 13.20 13.21
14.6 14.7 14.8 14.9 44.9 14.10 44.10 14.11 44.11 14.12 44.12 14.13 44.13 14.14 44.14 14.15 44.15 14.16 44.16 14.17 44.17 14.18 44.18 14.19 44.19 14.20 14.21
15.6 15.7 15.8 15.9 45.9 15.10 45.10 15.11 45.11 15.12 45.12 15.13 45.13 15.14 45.14 15.15 45.15 15.16 45.16 15.17 45.17 15.18 45.18 15.19 45.19 15.20 15.21
16.6 16.7 16.8 16.9 46.9 16.10 46.10 16.11 46.11 16.12 46.12 16.13 46.13 16.14 46.14 16.15 46.15 16.16 46.16 16.17 46.17 16.18 46.18 16.19 46.19 16.20 16.21
17.6 17.7 17.8 17.9 47.9 17.10 47.10 17.11 47.11 17.12 47.12 17.13 47.13 17.14 47.14 17.15 47.15 17.16 47.16 17.17 47.17 17.18 47.18 17.19 47.19 17.20 17.21
18.6 18.7 18.8 18.9 48.9 18.10 48.10 18.11 48.11 18.12 48.12 18.13 48.13 18.14 48.14 18.15 48.15 18.16 48.16 18.17 48.17 18.18 48.18 18.19 48.19 18.20 18.21
20.6 20.7 20.8 20.9 50.9 20.10 50.10 20.11 50.11 20.12 50.12 20.13 50.13 20.14 50.14 20.15 50.15 20.16 50.16 20.17 50.17 20.18 50.18 20.19 50.19 20.20 20.21
21.6 21.7 21.8 21.9 51.9 21.10 51.10 21.11 51.11 21.12 51.12 21.13 51.13 21.14 51.14 21.15 51.15 21.16 51.16 21.17 51.17 21.18 51.18 21.19 51.19 21.20 21.21
22.6 22.7 22.8 22.9 52.9 22.10 52.10 22.11 52.11 22.12 52.12 22.13 52.13 22.14 52.14 22.15 52.15 22.16 52.16 22.17 52.17 22.18 52.18 22.19 52.19 22.20 22.21
24.6 24.7 24.8 24.9 54.9 24.10 54.10 24.11 54.11 24.12 54.12 24.13 54.13 24.14 54.14 24.15 54.15 24.16 54.16 24.17 54.17 24.18 54.18 24.19 54.19 24.20 24.21
26.6 26.7 26.8 26.9 56.9 26.10 56.10 26.11 56.11 26.12 56.12 26.13 56.13 26.14 56.14 26.15 56.15 26.16 56.16 26.17 56.17 26.18 56.18 26.19 56.19 26.20 26.21
27.6 27.7 27.8 27.9 57.9 27.10 57.10 27.11 57.11 27.12 57.12 27.13 57.13 27.14 57.14 27.15 57.15 27.16 57.16 27.17 57.17 27.18 57.18 27.19 57.19 27.20 27.21
28.6 28.7 28.8 28.9 58.9 28.10 58.10 28.11 58.11 28.12 58.12 28.13 58.13 28.14 58.14 28.15 58.15 28.16 58.16 28.17 58.17 28.18 58.18 28.19 58.19 28.20 28.21
30.6 30.7 30.8 30.9 00.10 30.10 00.11 30.11 00.12 30.12 00.13 30.13 00.14 30.14 00.15 30.15 00.16 30.16 00.17 30.17 00.18 30.18 00.19 30.19 00.20 30.20 30.21
31.6 31.7 31.8 31.9 01.10 31.10 01.11 31.11 01.12 31.12 01.13 31.13 01.14 31.14 01.15 31.15 01.16 31.16 01.17 31.17 01.18 31.18 01.19 31.19 01.20 31.20 31.21
33.6 33.7 33.8 33.9 03.10 33.10 03.11 33.11 03.12 33.12 03.13 33.13 03.14 33.14 03.15 33.15 03.16 33.16 03.17 33.17 03.18 33.18 03.19 33.19 03.20 33.20 33.21
34.6 34.7 34.8 34.9 04.10 34.10 04.11 34.11 04.12 34.12 04.13 34.13 04.14 34.14 04.15 34.15 04.16 34.16 04.17 34.17 04.18 34.18 04.19 34.19 04.20 34.20 34.21
37.6 37.7 37.8 37.9 07.10 37.10 07.11 37.11 07.12 37.12 07.13 37.13 07.14 37.14 07.15 37.15 07.16 37.16 07.17 37.17 07.18 37.18 07.19 37.19 07.20 37.20 37.21
38.6 38.7 38.8 38.9 08.10 38.10 08.11 38.11 08.12 38.12 08.13 38.13 08.14 38.14 08.15 38.15 08.16 38.16 08.17 38.17 08.18 38.18 08.19 38.19 08.20 38.20 38.21
39.6 39.7 39.8 39.9 09.10 39.10 09.11 39.11 09.12 39.12 09.13 39.13 09.14 39.14 09.15 39.15 09.16 39.16 09.17 39.17 09.18 39.18 09.19 39.19 09.20 39.20 39.21
40.6 40.7 40.8 40.9 10.10 40.10 10.11 40.11 10.12 40.12 10.13 40.13 10.14 40.14 10.15 40.15 10.16 40.16 10.17 40.17 10.18 40.18 10.19 40.19 10.20 40.20 40.21
42.6 42.7 42.8 42.9 12.10 42.10 12.11 42.11 12.12 42.12 12.13 42.13 12.14 42.14 12.15 42.15 12.16 42.16 12.17 42.17 12.18 42.18 12.19 42.19 12.20 42.20 42.21
43.6 43.7 43.8 43.9 13.10 43.10 13.11 43.11 13.12 43.12 13.13 43.13 13.14 43.14 13.15 43.15 13.16 43.16 13.17 43.17 13.18 43.18 13.19 43.19 13.20 43.20 43.21
44.6 44.7 44.8 44.9 14.10 44.10 14.11 44.11 14.12 44.12 14.13 44.13 14.14 44.14 14.15 44.15 14.16 44.16 14.17 44.17 14.18 44.18 14.19 44.19 14.20 44.20 44.21
46.6 46.7 46.8 46.9 16.10 46.10 16.11 46.11 16.12 46.12 16.13 46.13 16.14 46.14 16.15 46.15 16.16 46.16 16.17 46.17 16.18 46.18 16.19 46.19 16.20 46.20 46.21

Meckenheim Bf u
Meckenheim Giermaarstr.
Meckenheim Neuer Markt
Meckenheim Schulzentrum
Meckenheim Breslauer Str.
Adendorf Burg Münchhausen
Adendorf Drehwerk
Adendorf Kirche
Fritzdorf Eckendorfer Str.
Fritzdorf Mitte
Arzdorf
Berkum Haus Holzem
Berkum EKZ C
Berkum EKZ C
Berkum Alte Molkerei
Berkum Rathaus
Berkum Am Bollwerk
Kürrighoven
Oberbachem Raiffeisenbank
Oberbachem Blankenheimer Weg
Niederbachem Austraße
Niederbachem Feuerwehr
Niederbachem Post
Niederbachem Am Hang
Mehlem Oberaustr.
Mehlem Gunterstr.
Mehlem Ort
Mehlem Dreholzstr.
Mehlem Brunhildstr.
Mehlem Bf A
Mehlem Deichmanns Aue
Bad Godesberg Galileistr.
Bad Godesberg Johanneskirche
Bad Godesb.Hans-Böckler-Allee
Bad Godesb.Theodor-Heuss-Str.
Bad Godesberg Stadthalle ~
Bad Godesberg Rigalsche Wiese
Bad Godesberg Am Kurpark
Bad Godesberg Bf/Ria-Maternus-Platz

�

��

�

�

�

Die Linie verkehrt am 24.12. und 31.12. nach Samstagsfahrplan sowie Karnevalsfreitag, Rosenmontag und Karnevalsdienstag nach Ferienfahrplan.

�

��

�

�

�

b = vor Wochenfeiertagen oder an Feiertagen, die auf einen Freitag oder Samstag fallen

�

��

�

�

�

samstags

�

��

�

�

�

sonn- und feiertags

1055 1057 1059 1661 2601 2603 2005 2607 2009 2611 2013 2615 2017 2619 2021 2623 2025 2627 2029 2631 2633 2635 2637

b b 

3.2 43.21 43.22 43.23 43.0 43.6 43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18 43.19 43.20 43.21 43.22 43.23 43.0
6.2 46.21 46.22 46.23 46.0 46.6 46.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19 46.20 46.21 46.22 46.23 46.0
7.2 47.21 47.22 47.23 47.0 47.6 47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19 47.20 47.21 47.22 47.23 47.0
8.2 48.21 48.22 48.23 48.0 48.6 48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19 48.20 48.21 48.22 48.23 48.0
9.2 49.21 49.22 49.23 49.0 49.6 49.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18 49.19 49.20 49.21 49.22 49.23 49.0
1.2 51.21 51.22 51.23 51.0 51.6 51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18 51.19 51.20 51.21 51.22 51.23 51.0
2.2 52.21 52.22 52.23 52.0 52.6 52.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18 52.19 52.20 52.21 52.22 52.23 52.0
4.2 54.21 54.22 54.23 54.0 53.6 53.7 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18 53.19 53.20 53.21 53.22 53.23 53.0
8.2 58.21 58.22 58.23 58.0 57.6 57.7 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17 57.18 57.19 57.20 57.21 57.22 57.23 57.0
9.2 59.21 59.22 59.23 59.0 58.6 58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 58.19 58.20 58.21 58.22 58.23 58.0
1.2 01.22 01.23 01.0 01.1 00.7 00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19 00.20 00.21 00.22 00.23 00.0 00.1
5.2 05.22 05.23 05.0 05.1 04.7 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 04.20 04.21 04.22 04.23 04.0 04.1
7.2 07.22 07.23 07.0 07.1 07.7 07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20 07.21 07.22 07.23 07.0 07.1
1.2 11.22 11.23 11.0 11.1 11.7 11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.19 11.20 11.21 11.22 11.23 11.0 11.1
3.2 13.22 13.23 13.0 13.1 13.7 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19 13.20 13.21 13.22 13.23 13.0 13.1
4.2 14.22 14.23 14.0 14.1 14.7 14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19 14.20 14.21 14.22 14.23 14.0 14.1
5.2 15.22 15.23 15.0 15.1 15.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19 15.20 15.21 15.22 15.23 15.0 15.1
6.2 16.22 16.23 16.0 16.1 16.7 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19 16.20 16.21 16.22 16.23 16.0 16.1
7.2 17.22 17.23 17.0 17.1 17.7 17.8 17.9 17.10 17.11 17.12 17.13 17.14 17.15 17.16 17.17 17.18 17.19 17.20 17.21 17.22 17.23 17.0 17.1
8.2 18.22 18.23 18.0 18.1 18.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.20 18.21 18.22 18.23 18.0 18.1
0.2 20.22 20.23 20.0 20.1 20.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 20.20 20.21 20.22 20.23 20.0 20.1
1.2 21.22 21.23 21.0 21.1 21.7 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18 21.19 21.20 21.21 21.22 21.23 21.0 21.1
2.2 22.22 22.23 22.0 22.1 22.7 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18 22.19 22.20 22.21 22.22 22.23 22.0 22.1
4.2 24.22 24.23 24.0 24.1 24.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19 24.20 24.21 24.22 24.23 24.0 24.1
6.2 26.22 26.23 26.0 26.1 26.7 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18 26.19 26.20 26.21 26.22 26.23 26.0 26.1
7.2 27.22 27.23 27.0 27.1 27.7 27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.15 27.16 27.17 27.18 27.19 27.20 27.21 27.22 27.23 27.0 27.1
8.2 28.22 28.23 28.0 28.1 28.7 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18 28.19 28.20 28.21 28.22 28.23 28.0 28.1
0.2 30.22 30.23 30.0 30.1 30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18 30.19 30.20 30.21 30.22 30.23 30.0 30.1
1.2 31.22 31.23 31.0 31.1 31.7 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18 31.19 31.20 31.21 31.22 31.23 31.0 31.1
3.2 33.22 33.23 33.0 33.1 33.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18 33.19 33.20 33.21 33.22 33.23 33.0 33.1
4.2 34.22 34.23 34.0 34.1 34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18 34.19 34.20 34.21 34.22 34.23 34.0 34.1
7.2 37.22 37.23 37.0 37.1 37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18 37.19 37.20 37.21 37.22 37.23 37.0 37.1
8.2 38.22 38.23 38.0 38.1 38.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19 38.20 38.21 38.22 38.23 38.0 38.1
9.2 39.22 39.23 39.0 39.1 39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 39.19 39.20 39.21 39.22 39.23 39.0 39.1
0.2 40.22 40.23 40.0 40.1 40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19 40.20 40.21 40.22 40.23 40.0 40.1
2.2 42.22 42.23 42.0 42.1 42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19 42.20 42.21 42.22 42.23 42.0 42.1
3.2 43.22 43.23 43.0 43.1 43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18 43.19 43.20 43.21 43.22 43.23 43.0 43.1
4.2 44.22 44.23 44.0 44.1 44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18 44.19 44.20 44.21 44.22 44.23 44.0 44.1
6.2 46.22 46.23 46.0 46.1 46.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19 46.20 46.21 46.22 46.23 46.0 46.1
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��

�

�

�

Fahrtnummer

Haltestellen

Meckenheim Bf u
Meckenheim Giermaarstr.
Meckenheim Neuer Markt
Meckenheim Schulzentrum
Meckenheim Breslauer Str.
Adendorf Burg Münchhausen
Adendorf Drehwerk
Adendorf Kirche
Fritzdorf Eckendorfer Str.
Fritzdorf Mitte
Arzdorf
Berkum Haus Holzem
Berkum EKZ C
Berkum EKZ C
Berkum Alte Molkerei
Berkum Rathaus
Berkum Am Bollwerk
Kürrighoven
Oberbachem Raiffeisenbank
Oberbachem Blankenheimer Weg
Niederbachem Austraße
Niederbachem Feuerwehr
Niederbachem Post
Niederbachem Am Hang
Mehlem Oberaustr.
Mehlem Gunterstr.
Mehlem Ort
Mehlem Dreholzstr.
Mehlem Brunhildstr.
Mehlem Bf A
Mehlem Deichmanns Aue
Bad Godesberg Galileistr.
Bad Godesberg Johanneskirche
Bad Godesb.Hans-Böckler-Allee
Bad Godesb.Theodor-Heuss-Str.
Bad Godesberg Stadthalle ~
Bad Godesberg Rigalsche Wiese
Bad Godesberg Am Kurpark
Bad Godesberg Bf/Ria-Maternus-Platz

448



BUS 857 Bad Godesberg Bf – Niederbachem – Meckenheim Bf – 
Berkum

Kein 

VRM-Tarif

Regionalverkehr Köln GmbH (RVK) 

Telefon: 0180 6131313 (20ct/Anruf aus dem dt. Festnetzt; Mobilfunk max. 60 ct/Anruf)

�

��

�

montags - freitags

Fahrtnummer 26 4 606 8 116 610 612 14 16 22 20 618 2 28 24 30 32 634 36 638 40 642 44 646 114 48 52 50 54

Haltestellen S S S 

12.5 42.5 12.6 27.6 42.6 57.6 12.7 27.7 32.7 42.7 57.7 12.8 27.8 42.8 12.9 42.9 12.10 42.10 12.11 42.11 12.12 42.12 57.12 12.13 27.13 29.13 42.13
13.5 43.5 13.6 28.6 43.6 58.6 13.7 28.7 33.7 43.7 58.7 13.8 28.8 43.8 13.9 43.9 13.10 43.10 13.11 43.11 13.12 43.12 58.12 13.13 28.13 30.13 43.13
16.5 46.5 16.6 31.6 46.6 01.7 16.7 31.7 36.7 46.7 01.8 16.8 31.8 46.8 16.9 46.9 16.10 46.10 16.11 46.11 16.12 46.12 01.13 16.13 31.13 33.13 46.13
18.5 48.5 18.6 33.6 48.6 03.7 18.7 33.7 38.7 48.7 03.8 18.8 33.8 48.8 18.9 48.9 18.10 48.10 18.11 48.11 18.12 48.12 03.13 18.13 33.13 35.13 48.13
20.5 50.5 20.6 35.6 50.6 05.7 20.7 35.7 40.7 50.7 05.8 20.8 35.8 50.8 20.9 50.9 20.10 50.10 20.11 50.11 20.12 50.12 05.13 20.13 35.13 37.13 50.13
21.5 51.5 21.6 36.6 51.6 06.7 21.7 36.7 41.7 51.7 06.8 21.8 36.8 51.8 21.9 51.9 21.10 51.10 21.11 51.11 21.12 51.12 06.13 21.13 36.13 38.13 51.13
22.5 52.5 22.6 37.6 52.6 07.7 22.7 37.7 42.7 52.7 07.8 22.8 37.8 52.8 22.9 52.9 22.10 52.10 22.11 52.11 22.12 52.12 07.13 22.13 37.13 39.13 52.13
23.5 53.5 23.6 38.6 53.6 08.7 23.7 38.7 43.7 53.7 08.8 23.8 38.8 53.8 23.9 53.9 23.10 53.10 23.11 53.11 23.12 53.12 08.13 23.13 38.13 40.13 53.13
24.5 54.5 24.6 39.6 54.6 09.7 24.7 39.7 44.7 54.7 09.8 24.8 39.8 54.8 24.9 54.9 24.10 54.10 24.11 54.11 24.12 54.12 09.13 24.13 39.13 41.13 54.13
27.5 57.5 27.6 42.6 57.6 12.7 27.7 42.7 47.7 57.7 12.8 27.8 42.8 57.8 27.9 57.9 27.10 57.10 27.11 57.11 27.12 57.12 12.13 27.13 42.13 44.13 57.13
28.5 58.5 28.6 43.6 58.6 13.7 28.7 43.7 48.7 58.7 13.8 28.8 43.8 58.8 28.9 58.9 28.10 58.10 28.11 58.11 28.12 58.12 13.13 28.13 43.13 45.13 58.13
29.5 59.5 29.6 44.6 59.6 14.7 29.7 44.7 49.7 59.7 14.8 29.8 44.8 59.8 29.9 59.9 29.10 59.10 29.11 59.11 29.12 59.12 14.13 29.13 44.13 46.13 59.13
30.5 00.6 30.6 45.6 00.7 15.7 30.7 45.7 50.7 00.8 15.8 30.8 45.8 00.9 30.9 00.10 30.10 00.11 30.11 00.12 30.12 00.13 15.13 30.13 45.13 47.13 00.14
32.5 02.6 32.6 47.6 02.7 17.7 32.7 47.7 52.7 02.8 17.8 32.8 47.8 02.9 32.9 02.10 32.10 02.11 32.11 02.12 32.12 02.13 17.13 32.13 47.13 49.13 02.14
33.5 03.6 33.6 48.6 03.7 18.7 33.7 48.7 53.7 03.8 18.8 33.8 48.8 03.9 33.9 03.10 33.10 03.11 33.11 03.12 33.12 03.13 18.13 33.13 48.13 50.13 03.14
34.5 04.6 34.6 49.6 04.7 19.7 34.7 49.7 54.7 04.8 19.8 34.8 49.8 04.9 34.9 04.10 34.10 04.11 34.11 04.12 34.12 04.13 19.13 34.13 49.13 51.13 04.14
35.5 05.6 35.6 50.6 05.7 20.7 35.7 50.7 55.7 05.8 20.8 35.8 50.8 05.9 35.9 05.10 35.10 05.11 35.11 05.12 35.12 05.13 20.13 35.13 50.13 52.13 05.14
37.5 07.6 37.6 52.6 07.7 22.7 37.7 52.7 56.7 57.7 07.8 22.8 37.8 52.8 07.9 37.9 07.10 37.10 07.11 37.11 07.12 37.12 07.13 22.13 37.13 52.13 54.13 07.14
38.5 08.6 38.6 53.6 08.7 23.7 38.7 53.7 57.7 58.7 08.8 23.8 38.8 53.8 08.9 38.9 08.10 38.10 08.11 38.11 08.12 38.12 08.13 23.13 38.13 53.13 55.13 08.14
39.5 09.6 39.6 54.6 09.7 24.7 39.7 54.7 58.7 59.7 09.8 24.8 39.8 54.8 09.9 39.9 09.10 39.10 09.11 39.11 09.12 39.12 09.13 24.13 39.13 54.13 56.13 09.14
41.5 11.6 41.6 56.6 11.7 26.7 41.7 56.7 00.8 01.8 11.8 26.8 41.8 56.8 11.9 41.9 11.10 41.10 11.11 41.11 11.12 41.12 11.13 26.13 41.13 56.13 58.13 11.14
42.5 12.6 42.6 57.6 12.7 27.7 42.7 57.7 01.8 02.8 12.8 27.8 42.8 57.8 12.9 42.9 12.10 42.10 12.11 42.11 12.12 42.12 12.13 27.13 42.13 57.13 59.13 12.14
43.5 13.6 43.6 58.6 13.7 28.7 43.7 58.7 02.8 03.8 13.8 28.8 43.8 58.8 13.9 43.9 13.10 43.10 13.11 43.11 13.12 43.12 13.13 28.13 43.13 58.13 00.14 13.14
45.5 15.6 45.6 00.7 15.7 30.7 45.7 00.8 04.8 05.8 15.8 30.8 45.8 00.9 15.9 45.9 15.10 45.10 15.11 45.11 15.12 45.12 15.13 30.13 45.13 00.14 02.14 15.14
46.5 16.6 46.6 01.7 16.7 31.7 46.7 01.8 05.8 06.8 16.8 31.8 46.8 01.9 16.9 46.9 16.10 46.10 16.11 46.11 16.12 46.12 16.13 31.13 46.13 01.14 03.14 16.14
48.5 18.6 48.6 03.7 18.7 33.7 48.7 03.8 07.8 08.8 18.8 33.8 48.8 03.9 18.9 48.9 18.10 48.10 18.11 48.11 18.12 48.12 18.13 33.13 48.13 03.14 05.14 18.14

22.5 52.5 22.6 52.6 07.7 22.7 37.7 52.7 07.8 22.8 52.8 22.9 52.9 22.10 52.10 22.11 52.11 22.12 52.12 22.13 52.13 22.14
24.5 54.5 24.6 54.6 09.7 24.7 39.7 54.7 09.8 24.8 54.8 24.9 54.9 24.10 54.10 24.11 54.11 24.12 54.12 24.13 54.13 24.14
28.5 58.5 28.6 58.6 13.7 28.7 43.7 58.7 13.8 28.8 58.8 28.9 58.9 28.10 58.10 28.11 58.11 28.12 58.12 28.13 58.13 28.14
30.5 00.6 30.6 00.7 15.7 30.7 45.7 00.8 15.8 30.8 00.9 30.9 00.10 30.10 00.11 30.11 00.12 30.12 00.13 30.13 00.14 30.14
31.5 01.6 31.6 01.7 16.7 31.7 46.7 01.8 16.8 31.8 01.9 31.9 01.10 31.10 01.11 31.11 01.12 31.12 01.13 31.13 01.14 31.14
35.5 05.6 35.6 05.7 20.7 35.7 50.7 05.8 20.8 35.8 05.9 35.9 05.10 35.10 05.11 35.11 05.12 35.12 05.13 35.13 05.14 35.14
36.5 06.6 36.6 06.7 21.7 36.7 51.7 06.8 21.8 36.8 06.9 36.9 06.10 36.10 06.11 36.11 06.12 36.12 06.13 36.13 06.14 36.14
37.5 07.6 37.6 07.7 22.7 37.7 52.7 07.8 22.8 37.8 07.9 37.9 07.10 37.10 07.11 37.11 07.12 37.12 07.13 37.13 07.14 37.14
39.5 09.6 39.6 09.7 24.7 39.7 54.7 09.8 24.8 39.8 09.9 39.9 09.10 39.10 09.11 39.11 09.12 39.12 09.13 39.13 09.14 39.14
40.5 10.6 40.6 10.7 25.7 40.7 55.7 10.8 25.8 40.8 10.9 40.9 10.10 40.10 10.11 40.11 10.12 40.12 10.13 40.13 10.14 40.14
41.5 11.6 41.6 11.7 26.7 41.7 56.7 11.8 26.8 41.8 11.9 41.9 11.10 41.10 11.11 41.11 11.12 41.12 11.13 41.13 11.14 41.14
42.5 12.6 42.6 12.7 27.7 42.7 57.7 12.8 27.8 42.8 12.9 42.9 12.10 42.10 12.11 42.11 12.12 42.12 12.13 42.13 12.14 42.14
46.5 16.6 46.6 16.7 31.7 46.7 01.8 16.8 31.8 46.8 16.9 46.9 16.10 46.10 16.11 46.11 16.12 46.12 16.13 46.13 16.14 46.14

Bad Godesberg Bf/Ria-Maternus-Platz
Bad Godesberg Moltkestraße
Bad Godesberg Koblenzer Str.
Bad Godesberg Löbestraße
Bad Godesberg Stadthalle A
Bad Godesb.Theodor-Heuss-Str.
Bad Godesb.Hans-Böckler-Allee
Bad Godesberg Johanneskirche
Bad Godesberg Galileistr.
Mehlem Deichmanns Aue
Mehlem Bf B
Mehlem Brunhildstr.
Mehlem Dreholzstr.
Mehlem Ort
Mehlem Gunterstr.
Mehlem Oberaustr.
Niederbachem Am Hang
Niederbachem Post
Niederbachem Feuerwehr
Niederbachem Austraße
Oberbachem Blankenheimer Weg
Oberbachem Raiffeisenbank
Kürrighoven
Berkum Am Bollwerk
Berkum Rathaus
Berkum EKZ B
Berkum EKZ B
Berkum Haus Holzem
Arzdorf
Fritzdorf Mitte
Fritzdorf Eckendorfer Str.
Adendorf Kirche
Adendorf Drehwerk
Adendorf Burg Münchhausen
Meckenheim Breslauer Str.
Meckenheim Schulzentrum
Meckenheim Neuer Markt
Meckenheim Giermaarstr.
Meckenheim Bf u
�

��

�

Die Linie verkehrt am 24.12. und 31.12. nach Samstagsfahrplan sowie Karnevalsfreitag, Rosenmontag und Karnevalsdienstag nach Ferienfahrplan.

�

��

�

S = nur an Schultagen a = vor Wochenfeiertagen und nur freitags

�

��

�

Fahrtnummer

Haltestellen

Bad Godesberg Bf/Ria-Maternus-Platz
Bad Godesberg Moltkestraße
Bad Godesberg Koblenzer Str.
Bad Godesberg Löbestraße
Bad Godesberg Stadthalle A
Bad Godesb.Theodor-Heuss-Str.
Bad Godesb.Hans-Böckler-Allee
Bad Godesberg Johanneskirche
Bad Godesberg Galileistr.
Mehlem Deichmanns Aue
Mehlem Bf B
Mehlem Brunhildstr.
Mehlem Dreholzstr.
Mehlem Ort
Mehlem Gunterstr.
Mehlem Oberaustr.
Niederbachem Am Hang
Niederbachem Post
Niederbachem Feuerwehr
Niederbachem Austraße
Oberbachem Blankenheimer Weg
Oberbachem Raiffeisenbank
Kürrighoven
Berkum Am Bollwerk
Berkum Rathaus
Berkum EKZ B
Berkum EKZ B
Berkum Haus Holzem
Arzdorf
Fritzdorf Mitte
Fritzdorf Eckendorfer Str.
Adendorf Kirche
Adendorf Drehwerk
Adendorf Burg Münchhausen
Meckenheim Breslauer Str.
Meckenheim Schulzentrum
Meckenheim Neuer Markt
Meckenheim Giermaarstr.
Meckenheim Bf u

�

��

�

montags - freitags

656 58 660 62 664 66 668 70 672 74 676 78 680 82 684 86 688 90 112 92 94 696 98 600 102 104 106 608 110 682

a a 

2.1 57.13 12.14 27.14 42.14 57.14 12.15 27.15 42.15 57.15 12.16 27.16 42.16 57.16 12.17 27.17 42.17 57.17 12.18 27.18 42.18 12.19 42.19 12.20 42.20 12.21 12.22 12.23 12.0 12.1 12.2
3.1 58.13 13.14 28.14 43.14 58.14 13.15 28.15 43.15 58.15 13.16 28.16 43.16 58.16 13.17 28.17 43.17 58.17 13.18 28.18 43.18 13.19 43.19 13.20 43.20 13.21 13.22 13.23 13.0 13.1 13.2
6.1 01.14 16.14 31.14 46.14 01.15 16.15 31.15 46.15 01.16 16.16 31.16 46.16 01.17 16.17 31.17 46.17 01.18 16.18 31.18 46.18 16.19 46.19 16.20 46.20 16.21 16.22 16.23 16.0 16.1 16.2
8.1 03.14 18.14 33.14 48.14 03.15 18.15 33.15 48.15 03.16 18.16 33.16 48.16 03.17 18.17 33.17 48.17 03.18 18.18 33.18 48.18 18.19 48.19 18.20 48.20 18.21 18.22 18.23 18.0 18.1 18.2
0.1 05.14 20.14 35.14 50.14 05.15 20.15 35.15 50.15 05.16 20.16 35.16 50.16 05.17 20.17 35.17 50.17 05.18 20.18 35.18 50.18 20.19 50.19 20.20 50.20 20.21 20.22 20.23 20.0 20.1 20.2
1.1 06.14 21.14 36.14 51.14 06.15 21.15 36.15 51.15 06.16 21.16 36.16 51.16 06.17 21.17 36.17 51.17 06.18 21.18 36.18 51.18 21.19 51.19 21.20 51.20 21.21 21.22 21.23 21.0 21.1 21.2
2.1 07.14 22.14 37.14 52.14 07.15 22.15 37.15 52.15 07.16 22.16 37.16 52.16 07.17 22.17 37.17 52.17 07.18 22.18 37.18 52.18 22.19 52.19 22.20 52.20 22.21 22.22 22.23 22.0 22.1 22.2
3.1 08.14 23.14 38.14 53.14 08.15 23.15 38.15 53.15 08.16 23.16 38.16 53.16 08.17 23.17 38.17 53.17 08.18 23.18 38.18 53.18 23.19 53.19 23.20 53.20 23.21 23.22 23.23 23.0 23.1 23.2
4.1 09.14 24.14 39.14 54.14 09.15 24.15 39.15 54.15 09.16 24.16 39.16 54.16 09.17 24.17 39.17 54.17 09.18 24.18 39.18 54.18 24.19 54.19 24.20 54.20 24.21 24.22 24.23 24.0 24.1 24.2
7.1 12.14 27.14 42.14 57.14 12.15 27.15 42.15 57.15 12.16 27.16 42.16 57.16 12.17 27.17 42.17 57.17 12.18 27.18 42.18 57.18 27.19 57.19 27.20 57.20 27.21 27.22 27.23 27.0 27.1 27.2
8.1 13.14 28.14 43.14 58.14 13.15 28.15 43.15 58.15 13.16 28.16 43.16 58.16 13.17 28.17 43.17 58.17 13.18 28.18 43.18 58.18 28.19 58.19 28.20 58.20 28.21 28.22 28.23 28.0 28.1 28.2
9.1 14.14 29.14 44.14 59.14 14.15 29.15 44.15 59.15 14.16 29.16 44.16 59.16 14.17 29.17 44.17 59.17 14.18 29.18 44.18 59.18 29.19 59.19 29.20 59.20 29.21 29.22 29.23 29.0 29.1 29.2
0.1 15.14 30.14 45.14 00.15 15.15 30.15 45.15 00.16 15.16 30.16 45.16 00.17 15.17 30.17 45.17 00.18 15.18 30.18 45.18 00.19 30.19 00.20 30.20 00.21 30.21 30.22 30.23 30.0 30.1 30.2
2.1 17.14 32.14 47.14 02.15 17.15 32.15 47.15 02.16 17.16 32.16 47.16 02.17 17.17 32.17 47.17 02.18 17.18 32.18 47.18 02.19 32.19 02.20 32.20 02.21 32.21 32.22 32.23 32.0 32.1 32.2
3.1 18.14 33.14 48.14 03.15 18.15 33.15 48.15 03.16 18.16 33.16 48.16 03.17 18.17 33.17 48.17 03.18 18.18 33.18 48.18 03.19 33.19 03.20 33.20 03.21 33.21 33.22 33.23 33.0 33.1 33.2
4.1 19.14 34.14 49.14 04.15 19.15 34.15 49.15 04.16 19.16 34.16 49.16 04.17 19.17 34.17 49.17 04.18 19.18 34.18 49.18 04.19 34.19 04.20 34.20 04.21 34.21 34.22 34.23 34.0 34.1 34.2
5.1 20.14 35.14 50.14 05.15 20.15 35.15 50.15 05.16 20.16 35.16 50.16 05.17 20.17 35.17 50.17 05.18 20.18 35.18 50.18 05.19 35.19 05.20 35.20 05.21 35.21 35.22 35.23 35.0 35.1 35.2
7.1 22.14 37.14 52.14 07.15 22.15 37.15 52.15 07.16 22.16 37.16 52.16 07.17 22.17 37.17 52.17 07.18 22.18 37.18 52.18 07.19 37.19 07.20 37.20 07.21 37.21 37.22 37.23 37.0 37.1 37.2
8.1 23.14 38.14 53.14 08.15 23.15 38.15 53.15 08.16 23.16 38.16 53.16 08.17 23.17 38.17 53.17 08.18 23.18 38.18 53.18 08.19 38.19 08.20 38.20 08.21 38.21 38.22 38.23 38.0 38.1 38.2
9.1 24.14 39.14 54.14 09.15 24.15 39.15 54.15 09.16 24.16 39.16 54.16 09.17 24.17 39.17 54.17 09.18 24.18 39.18 54.18 09.19 39.19 09.20 39.20 09.21 39.21 39.22 39.23 39.0 39.1 39.2
1.1 26.14 41.14 56.14 11.15 26.15 41.15 56.15 11.16 26.16 41.16 56.16 11.17 26.17 41.17 56.17 11.18 26.18 41.18 56.18 11.19 41.19 11.20 41.20 11.21 41.21 41.22 41.23 41.0 41.1 41.2
2.1 27.14 42.14 57.14 12.15 27.15 42.15 57.15 12.16 27.16 42.16 57.16 12.17 27.17 42.17 57.17 12.18 27.18 42.18 57.18 12.19 42.19 12.20 42.20 12.21 42.21 42.22 42.23 42.0 42.1 42.2
3.1 28.14 43.14 58.14 13.15 28.15 43.15 58.15 13.16 28.16 43.16 58.16 13.17 28.17 43.17 58.17 13.18 28.18 43.18 58.18 13.19 43.19 13.20 43.20 13.21 43.21 43.22 43.23 43.0 43.1 43.2
5.1 30.14 45.14 00.15 15.15 30.15 45.15 00.16 15.16 30.16 45.16 00.17 15.17 30.17 45.17 00.18 15.18 30.18 45.18 00.19 15.19 45.19 15.20 45.20 15.21 45.21 45.22 45.23 45.0 45.1 45.2
6.1 31.14 46.14 01.15 16.15 31.15 46.15 01.16 16.16 31.16 46.16 01.17 16.17 31.17 46.17 01.18 16.18 31.18 46.18 01.19 16.19 46.19 16.20 46.20 16.21 46.21 46.22 46.23 46.0 46.1 46.2
8.1 33.14 48.14 03.15 18.15 33.15 48.15 03.16 18.16 33.16 48.16 03.17 18.17 33.17 48.17 03.18 18.18 33.18 48.18 03.19 18.19 48.19 18.20 48.20 18.21 48.21 48.22 48.23 48.0 48.1 48.2
2.1 52.14 22.15 52.15 22.16 52.16 22.17 52.17 22.18 52.18 22.19 52.19 22.20 52.20 22.21 52.21 52.22 52.23 52.0 52.1 52.2
4.1 54.14 24.15 54.15 24.16 54.16 24.17 54.17 24.18 54.18 24.19 54.19 24.20 54.20 24.21 54.21 54.22 54.23 54.0 54.1 54.2
8.1 58.14 28.15 58.15 28.16 58.16 28.17 58.17 28.18 58.18 28.19 58.19 28.20 58.20 28.21 58.21 58.22 58.23 58.0 58.1 58.2
0.1 00.15 30.15 00.16 30.16 00.17 30.17 00.18 30.18 00.19 30.19 00.20 30.20 00.21 30.21 00.22 00.23 00.0 00.1 00.2 00.3
1.1 01.15 31.15 01.16 31.16 01.17 31.17 01.18 31.18 01.19 31.19 01.20 31.20 01.21 31.21 01.22 01.23 01.0 01.1 01.2 01.3
5.1 05.15 35.15 05.16 35.16 05.17 35.17 05.18 35.18 05.19 35.19 05.20 35.20 05.21 35.21 05.22 05.23 05.0 05.1 05.2 05.3
6.1 06.15 36.15 06.16 36.16 06.17 36.17 06.18 36.18 06.19 36.19 06.20 36.20 06.21 36.21 06.22 06.23 06.0 06.1 06.2 06.3
7.1 07.15 37.15 07.16 37.16 07.17 37.17 07.18 37.18 07.19 37.19 07.20 37.20 07.21 37.21 07.22 07.23 07.0 07.1 07.2 07.3
9.1 09.15 39.15 09.16 39.16 09.17 39.17 09.18 39.18 09.19 39.19 09.20 39.20 09.21 39.21 09.22 09.23 09.0 09.1 09.2 09.3
0.1 10.15 40.15 10.16 40.16 10.17 40.17 10.18 40.18 10.19 40.19 10.20 40.20 10.21 40.21 10.22 10.23 10.0 10.1 10.2 10.3
1.1 11.15 41.15 11.16 41.16 11.17 41.17 11.18 41.18 11.19 41.19 11.20 41.20 11.21 41.21 11.22 11.23 11.0 11.1 11.2 11.3
2.1 12.15 42.15 12.16 42.16 12.17 42.17 12.18 42.18 12.19 42.19 12.20 42.20 12.21 42.21 12.22 12.23 12.0 12.1 12.2 12.3
6.1 16.15 46.15 16.16 46.16 16.17 46.17 16.18 46.18 16.19 46.19 16.20 46.20 16.21 46.21 16.22 16.23 16.0 16.1 16.2 16.3

�

��

�

�

�

montags - freitags

�

��

�

�

�

montags - freitags
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BUS 857 Bad Godesberg Bf – Niederbachem – Meckenheim Bf – 
Berkum

Kein 

VRM-Tarif

Regionalverkehr Köln GmbH (RVK) 

Telefon: 0180 6131313 (20ct/Anruf aus dem dt. Festnetzt; Mobilfunk max. 60 ct/Anruf)

�

��

�

samstags

Fahrtnummer 1002 1004 1006 1008 1610 1012 1614 1016 1618 1020 1622 1024 1626 1028 1630 1032 1634 1036 1638 1040 1642 1044 1646 1048 1650 1052 1054

Haltestellen

12.7 12.8 12.9 12.10 42.10 12.11 42.11 12.12 42.12 12.13 42.13 12.14 42.14 12.15 42.15 12.16 42.16 12.17 42.17 12.18 42.18 12.19 42.19 12.20 42.20 12.21 12.22
13.7 13.8 13.9 13.10 43.10 13.11 43.11 13.12 43.12 13.13 43.13 13.14 43.14 13.15 43.15 13.16 43.16 13.17 43.17 13.18 43.18 13.19 43.19 13.20 43.20 13.21 13.22
16.7 16.8 16.9 16.10 46.10 16.11 46.11 16.12 46.12 16.13 46.13 16.14 46.14 16.15 46.15 16.16 46.16 16.17 46.17 16.18 46.18 16.19 46.19 16.20 46.20 16.21 16.22
18.7 18.8 18.9 18.10 48.10 18.11 48.11 18.12 48.12 18.13 48.13 18.14 48.14 18.15 48.15 18.16 48.16 18.17 48.17 18.18 48.18 18.19 48.19 18.20 48.20 18.21 18.22
20.7 20.8 20.9 20.10 50.10 20.11 50.11 20.12 50.12 20.13 50.13 20.14 50.14 20.15 50.15 20.16 50.16 20.17 50.17 20.18 50.18 20.19 50.19 20.20 50.20 20.21 20.22
21.7 21.8 21.9 21.10 51.10 21.11 51.11 21.12 51.12 21.13 51.13 21.14 51.14 21.15 51.15 21.16 51.16 21.17 51.17 21.18 51.18 21.19 51.19 21.20 51.20 21.21 21.22
22.7 22.8 22.9 22.10 52.10 22.11 52.11 22.12 52.12 22.13 52.13 22.14 52.14 22.15 52.15 22.16 52.16 22.17 52.17 22.18 52.18 22.19 52.19 22.20 52.20 22.21 22.22
23.7 23.8 23.9 23.10 53.10 23.11 53.11 23.12 53.12 23.13 53.13 23.14 53.14 23.15 53.15 23.16 53.16 23.17 53.17 23.18 53.18 23.19 53.19 23.20 53.20 23.21 23.22
24.7 24.8 24.9 24.10 54.10 24.11 54.11 24.12 54.12 24.13 54.13 24.14 54.14 24.15 54.15 24.16 54.16 24.17 54.17 24.18 54.18 24.19 54.19 24.20 54.20 24.21 24.22
27.7 27.8 27.9 27.10 57.10 27.11 57.11 27.12 57.12 27.13 57.13 27.14 57.14 27.15 57.15 27.16 57.16 27.17 57.17 27.18 57.18 27.19 57.19 27.20 57.20 27.21 27.22
28.7 28.8 28.9 28.10 58.10 28.11 58.11 28.12 58.12 28.13 58.13 28.14 58.14 28.15 58.15 28.16 58.16 28.17 58.17 28.18 58.18 28.19 58.19 28.20 58.20 28.21 28.22
29.7 29.8 29.9 29.10 59.10 29.11 59.11 29.12 59.12 29.13 59.13 29.14 59.14 29.15 59.15 29.16 59.16 29.17 59.17 29.18 59.18 29.19 59.19 29.20 59.20 29.21 29.22
30.7 30.8 30.9 30.10 00.11 30.11 00.12 30.12 00.13 30.13 00.14 30.14 00.15 30.15 00.16 30.16 00.17 30.17 00.18 30.18 00.19 30.19 00.20 30.20 00.21 30.21 30.22
32.7 32.8 32.9 32.10 02.11 32.11 02.12 32.12 02.13 32.13 02.14 32.14 02.15 32.15 02.16 32.16 02.17 32.17 02.18 32.18 02.19 32.19 02.20 32.20 02.21 32.21 32.22
33.7 33.8 33.9 33.10 03.11 33.11 03.12 33.12 03.13 33.13 03.14 33.14 03.15 33.15 03.16 33.16 03.17 33.17 03.18 33.18 03.19 33.19 03.20 33.20 03.21 33.21 33.22
34.7 34.8 34.9 34.10 04.11 34.11 04.12 34.12 04.13 34.13 04.14 34.14 04.15 34.15 04.16 34.16 04.17 34.17 04.18 34.18 04.19 34.19 04.20 34.20 04.21 34.21 34.22
35.7 35.8 35.9 35.10 05.11 35.11 05.12 35.12 05.13 35.13 05.14 35.14 05.15 35.15 05.16 35.16 05.17 35.17 05.18 35.18 05.19 35.19 05.20 35.20 05.21 35.21 35.22
37.7 37.8 37.9 37.10 07.11 37.11 07.12 37.12 07.13 37.13 07.14 37.14 07.15 37.15 07.16 37.16 07.17 37.17 07.18 37.18 07.19 37.19 07.20 37.20 07.21 37.21 37.22
38.7 38.8 38.9 38.10 08.11 38.11 08.12 38.12 08.13 38.13 08.14 38.14 08.15 38.15 08.16 38.16 08.17 38.17 08.18 38.18 08.19 38.19 08.20 38.20 08.21 38.21 38.22
39.7 39.8 39.9 39.10 09.11 39.11 09.12 39.12 09.13 39.13 09.14 39.14 09.15 39.15 09.16 39.16 09.17 39.17 09.18 39.18 09.19 39.19 09.20 39.20 09.21 39.21 39.22
41.7 41.8 41.9 41.10 11.11 41.11 11.12 41.12 11.13 41.13 11.14 41.14 11.15 41.15 11.16 41.16 11.17 41.17 11.18 41.18 11.19 41.19 11.20 41.20 11.21 41.21 41.22
42.7 42.8 42.9 42.10 12.11 42.11 12.12 42.12 12.13 42.13 12.14 42.14 12.15 42.15 12.16 42.16 12.17 42.17 12.18 42.18 12.19 42.19 12.20 42.20 12.21 42.21 42.22
43.7 43.8 43.9 43.10 13.11 43.11 13.12 43.12 13.13 43.13 13.14 43.14 13.15 43.15 13.16 43.16 13.17 43.17 13.18 43.18 13.19 43.19 13.20 43.20 13.21 43.21 43.22
45.7 45.8 45.9 45.10 15.11 45.11 15.12 45.12 15.13 45.13 15.14 45.14 15.15 45.15 15.16 45.16 15.17 45.17 15.18 45.18 15.19 45.19 15.20 45.20 15.21 45.21 45.22
46.7 46.8 46.9 46.10 16.11 46.11 16.12 46.12 16.13 46.13 16.14 46.14 16.15 46.15 16.16 46.16 16.17 46.17 16.18 46.18 16.19 46.19 16.20 46.20 16.21 46.21 46.22
48.7 48.8 48.9 48.10 18.11 48.11 18.12 48.12 18.13 48.13 18.14 48.14 18.15 48.15 18.16 48.16 18.17 48.17 18.18 48.18 18.19 48.19 18.20 48.20 18.21 48.21 48.22
52.7 52.8 52.9 52.10 22.11 52.11 22.12 52.12 22.13 52.13 22.14 52.14 22.15 52.15 22.16 52.16 22.17 52.17 22.18 52.18 22.19 52.19 22.20 52.20 22.21 52.21 52.22
54.7 54.8 54.9 54.10 24.11 54.11 24.12 54.12 24.13 54.13 24.14 54.14 24.15 54.15 24.16 54.16 24.17 54.17 24.18 54.18 24.19 54.19 24.20 54.20 24.21 54.21 54.22
58.7 58.8 58.9 58.10 28.11 58.11 28.12 58.12 28.13 58.13 28.14 58.14 28.15 58.15 28.16 58.16 28.17 58.17 28.18 58.18 28.19 58.19 28.20 58.20 28.21 58.21 58.22
00.8 00.9 00.10 00.11 30.11 00.12 30.12 00.13 30.13 00.14 30.14 00.15 30.15 00.16 30.16 00.17 30.17 00.18 30.18 00.19 30.19 00.20 30.20 00.21 30.21 00.22 00.23
01.8 01.9 01.10 01.11 31.11 01.12 31.12 01.13 31.13 01.14 31.14 01.15 31.15 01.16 31.16 01.17 31.17 01.18 31.18 01.19 31.19 01.20 31.20 01.21 31.21 01.22 01.23
05.8 05.9 05.10 05.11 35.11 05.12 35.12 05.13 35.13 05.14 35.14 05.15 35.15 05.16 35.16 05.17 35.17 05.18 35.18 05.19 35.19 05.20 35.20 05.21 35.21 05.22 05.23
06.8 06.9 06.10 06.11 36.11 06.12 36.12 06.13 36.13 06.14 36.14 06.15 36.15 06.16 36.16 06.17 36.17 06.18 36.18 06.19 36.19 06.20 36.20 06.21 36.21 06.22 06.23
07.8 07.9 07.10 07.11 37.11 07.12 37.12 07.13 37.13 07.14 37.14 07.15 37.15 07.16 37.16 07.17 37.17 07.18 37.18 07.19 37.19 07.20 37.20 07.21 37.21 07.22 07.23
09.8 09.9 09.10 09.11 39.11 09.12 39.12 09.13 39.13 09.14 39.14 09.15 39.15 09.16 39.16 09.17 39.17 09.18 39.18 09.19 39.19 09.20 39.20 09.21 39.21 09.22 09.23
10.8 10.9 10.10 10.11 40.11 10.12 40.12 10.13 40.13 10.14 40.14 10.15 40.15 10.16 40.16 10.17 40.17 10.18 40.18 10.19 40.19 10.20 40.20 10.21 40.21 10.22 10.23
11.8 11.9 11.10 11.11 41.11 11.12 41.12 11.13 41.13 11.14 41.14 11.15 41.15 11.16 41.16 11.17 41.17 11.18 41.18 11.19 41.19 11.20 41.20 11.21 41.21 11.22 11.23
12.8 12.9 12.10 12.11 42.11 12.12 42.12 12.13 42.13 12.14 42.14 12.15 42.15 12.16 42.16 12.17 42.17 12.18 42.18 12.19 42.19 12.20 42.20 12.21 42.21 12.22 12.23
16.8 16.9 16.10 16.11 46.11 16.12 46.12 16.13 46.13 16.14 46.14 16.15 46.15 16.16 46.16 16.17 46.17 16.18 46.18 16.19 46.19 16.20 46.20 16.21 46.21 16.22 16.23

Bad Godesberg Bf/Ria-Maternus-Platz
Bad Godesberg Moltkestraße
Bad Godesberg Koblenzer Str.
Bad Godesberg Löbestraße
Bad Godesberg Stadthalle A
Bad Godesb.Theodor-Heuss-Str.
Bad Godesb.Hans-Böckler-Allee
Bad Godesberg Johanneskirche
Bad Godesberg Galileistr.
Mehlem Deichmanns Aue
Mehlem Bf B
Mehlem Brunhildstr.
Mehlem Dreholzstr.
Mehlem Ort
Mehlem Gunterstr.
Mehlem Oberaustr.
Niederbachem Am Hang
Niederbachem Post
Niederbachem Feuerwehr
Niederbachem Austraße
Oberbachem Blankenheimer Weg
Oberbachem Raiffeisenbank
Kürrighoven
Berkum Am Bollwerk
Berkum Rathaus
Berkum EKZ B
Berkum EKZ B
Berkum Haus Holzem
Arzdorf
Fritzdorf Mitte
Fritzdorf Eckendorfer Str.
Adendorf Kirche
Adendorf Drehwerk
Adendorf Burg Münchhausen
Meckenheim Breslauer Str.
Meckenheim Schulzentrum
Meckenheim Neuer Markt
Meckenheim Giermaarstr.
Meckenheim Bf u

�

��

�

Die Linie verkehrt am 24.12. und 31.12. nach Samstagsfahrplan sowie Karnevalsfreitag, Rosenmontag und Karnevalsdienstag nach Ferienfahrplan.

�

��

�

b = vor Wochenfeiertagen oder an Feiertagen, die auf einen Freitag oder Samstag fallen

�

��

�

sonn- und feiertags

1056 1058 1060 1662 2602 2604 2006 2608 2010 2612 2014 2616 2018 2620 2022 2624 2026 2628 2030 2632 2634 2636 2638

b b 

2.2 12.23 12.0 12.1 12.2 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20 12.21 12.22 12.23 12.0 12.1 12.2
3.2 13.23 13.0 13.1 13.2 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19 13.20 13.21 13.22 13.23 13.0 13.1 13.2
6.2 16.23 16.0 16.1 16.2 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19 16.20 16.21 16.22 16.23 16.0 16.1 16.2
8.2 18.23 18.0 18.1 18.2 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.20 18.21 18.22 18.23 18.0 18.1 18.2
0.2 20.23 20.0 20.1 20.2 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 20.20 20.21 20.22 20.23 20.0 20.1 20.2
1.2 21.23 21.0 21.1 21.2 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18 21.19 21.20 21.21 21.22 21.23 21.0 21.1 21.2
2.2 22.23 22.0 22.1 22.2 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18 22.19 22.20 22.21 22.22 22.23 22.0 22.1 22.2
3.2 23.23 23.0 23.1 23.2 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.19 23.20 23.21 23.22 23.23 23.0 23.1 23.2
4.2 24.23 24.0 24.1 24.2 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19 24.20 24.21 24.22 24.23 24.0 24.1 24.2
7.2 27.23 27.0 27.1 27.2 27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.15 27.16 27.17 27.18 27.19 27.20 27.21 27.22 27.23 27.0 27.1 27.2
8.2 28.23 28.0 28.1 28.2 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18 28.19 28.20 28.21 28.22 28.23 28.0 28.1 28.2
9.2 29.23 29.0 29.1 29.2 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18 29.19 29.20 29.21 29.22 29.23 29.0 29.1 29.2
0.2 30.23 30.0 30.1 30.2 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18 30.19 30.20 30.21 30.22 30.23 30.0 30.1 30.2
2.2 32.23 32.0 32.1 32.2 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18 32.19 32.20 32.21 32.22 32.23 32.0 32.1 32.2
3.2 33.23 33.0 33.1 33.2 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18 33.19 33.20 33.21 33.22 33.23 33.0 33.1 33.2
4.2 34.23 34.0 34.1 34.2 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18 34.19 34.20 34.21 34.22 34.23 34.0 34.1 34.2
5.2 35.23 35.0 35.1 35.2 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19 35.20 35.21 35.22 35.23 35.0 35.1 35.2
7.2 37.23 37.0 37.1 37.2 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18 37.19 37.20 37.21 37.22 37.23 37.0 37.1 37.2
8.2 38.23 38.0 38.1 38.2 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19 38.20 38.21 38.22 38.23 38.0 38.1 38.2
9.2 39.23 39.0 39.1 39.2 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 39.19 39.20 39.21 39.22 39.23 39.0 39.1 39.2
1.2 41.23 41.0 41.1 41.2 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18 41.19 41.20 41.21 41.22 41.23 41.0 41.1 41.2
2.2 42.23 42.0 42.1 42.2 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19 42.20 42.21 42.22 42.23 42.0 42.1 42.2
3.2 43.23 43.0 43.1 43.2 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18 43.19 43.20 43.21 43.22 43.23 43.0 43.1 43.2
5.2 45.23 45.0 45.1 45.2 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19 45.20 45.21 45.22 45.23 45.0 45.1 45.2
6.2 46.23 46.0 46.1 46.2 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19 46.20 46.21 46.22 46.23 46.0 46.1 46.2
8.2 48.23 48.0 48.1 48.2 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19 48.20 48.21 48.22 48.23 48.0 48.1 48.2
2.2 52.23 52.0 52.1 52.2 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18 52.19 52.20 52.21 52.22 52.23 52.0 52.1 52.2
4.2 54.23 54.0 54.1 54.2 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18 54.19 54.20 54.21 54.22 54.23 54.0 54.1 54.2
8.2 58.23 58.0 58.1 58.2 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 58.19 58.20 58.21 58.22 58.23 58.0 58.1 58.2
0.2 00.0 00.1 00.2 00.3 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19 00.20 00.21 00.22 00.23 00.0 00.1 00.2 00.3
1.2 01.0 01.1 01.2 01.3 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 01.20 01.21 01.22 01.23 01.0 01.1 01.2 01.3
5.2 05.0 05.1 05.2 05.3 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20 05.21 05.22 05.23 05.0 05.1 05.2 05.3
6.2 06.0 06.1 06.2 06.3 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18 06.19 06.20 06.21 06.22 06.23 06.0 06.1 06.2 06.3
7.2 07.0 07.1 07.2 07.3 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20 07.21 07.22 07.23 07.0 07.1 07.2 07.3
9.2 09.0 09.1 09.2 09.3 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19 09.20 09.21 09.22 09.23 09.0 09.1 09.2 09.3
0.2 10.0 10.1 10.2 10.3 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19 10.20 10.21 10.22 10.23 10.0 10.1 10.2 10.3
1.2 11.0 11.1 11.2 11.3 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.19 11.20 11.21 11.22 11.23 11.0 11.1 11.2 11.3
2.2 12.0 12.1 12.2 12.3 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20 12.21 12.22 12.23 12.0 12.1 12.2 12.3
6.2 16.0 16.1 16.2 16.3 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19 16.20 16.21 16.22 16.23 16.0 16.1 16.2 16.3

�

��

�

Fahrtnummer

Haltestellen

Bad Godesberg Bf/Ria-Maternus-Platz
Bad Godesberg Moltkestraße
Bad Godesberg Koblenzer Str.
Bad Godesberg Löbestraße
Bad Godesberg Stadthalle A
Bad Godesb.Theodor-Heuss-Str.
Bad Godesb.Hans-Böckler-Allee
Bad Godesberg Johanneskirche
Bad Godesberg Galileistr.
Mehlem Deichmanns Aue
Mehlem Bf B
Mehlem Brunhildstr.
Mehlem Dreholzstr.
Mehlem Ort
Mehlem Gunterstr.
Mehlem Oberaustr.
Niederbachem Am Hang
Niederbachem Post
Niederbachem Feuerwehr
Niederbachem Austraße
Oberbachem Blankenheimer Weg
Oberbachem Raiffeisenbank
Kürrighoven
Berkum Am Bollwerk
Berkum Rathaus
Berkum EKZ B
Berkum EKZ B
Berkum Haus Holzem
Arzdorf
Fritzdorf Mitte
Fritzdorf Eckendorfer Str.
Adendorf Kirche
Adendorf Drehwerk
Adendorf Burg Münchhausen
Meckenheim Breslauer Str.
Meckenheim Schulzentrum
Meckenheim Neuer Markt
Meckenheim Giermaarstr.
Meckenheim Bf u
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�

�

samstags

450


